
 
 

 

 

 
 

PROT. NR.  16720  DEL 22 NOVEMBRE 2022                                                                Forlimpopoli, 22 NOVEMBRE 2022 

CIG        ZA238B237D                                                                                   
P.C. SMART SOC. COOP. IMPRESA SOCIALE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018 

VISTO Il DL.vo n. 50/2016 “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici”  

VISTO Il DL.vo n. 56/17 disposizioni integrative e correttive DL.vo 50/16 

VISTO Il programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 

VISTA La sentenza del Consiglio di Stato n. 1903 del 13/09/2016 

VISTA La delibera A.N.A.C. n. 1097 del 26/10/2016 

ACCERTATA La necessità di procedere all’affido dell’incarico al Sig. FABRIZIO PALMA per la realizzazione 

dello Spettacolo Teatrale dell’Azione n. 8: “Spettacolo Teatrale” 

VISTO Che non sono attive convenzioni CONSIP con caratteristiche dei prodotti e servizi 

corrispondenti al fabbisogno 

CONSIDERATA la specificità del progetto, per le modalità di realizzazione e la piena corrispondenza con i 

bisogni formativi dei alunni e con gli obiettivi e le finalità del progetto; 

CONSIDERATA la necessità e l'urgenza di avvalersi del servizio di n. 1 figura professionale esperta in 

compagnie teatrali per conferenza/spettacolo su cyberbullismo, riguardante l’Azione n. 8 

VISTO Il bando prot.n. 15041 del 24 ottobre 2022 

DATO ATTO Che all’avviso di selezione inviato agli Enti deputati ha risposto unicamente  SMART SOC. 

COOP. IMPRESA SOCIALE con sede in Milano - Via Casoretto, 41/A; 

RITENUTO Dalla disamina dei curricula del personale proposto, che SMART SOC. COOP. IMPRESA 

SOCIALE  possieda i requisiti per l’affidamento dell’incarico; 



DETERMINA 

SMART - Società Cooperativa Impresa Sociale - Via Casoretto, 41/A- 20131 Milano (MI)- è individuata quale 

affidatario del servizio di Spettacolo Teatrale per l’anno scolastico 2022/23, 

- Il costo del servizio è pari ad € 37,56 ( Iva Esclusa) 

 

Il monte ore stimato è pari a: 

max 18,5 ore (da effettuare entro il 31 dicembre 2022) per un importo totale pari ad € 694,93 (Iva Esclusa) 

 

 

 
                                                                                       Firmato Digitalmente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Mariella Pieri 

 
 
 
 
 

Responsabile procedimento DSGA Frattini E. 

Istruttoria /AA Ghetti C. 


